

Wykaz potrzeb do planu bieżącego utrzymania i remontów – obiekt mostowy

Numer ewidencyjny (JNI):

Lp.	Element	Wyszczególnienie rodzaju prac	Tryb wykonania	Jednostka miary	Szacunkowa liczba jednostek	Cena jednostkowa [zł]	Wartość robót [zł]
1	Nasypy i skarpy	Naprawić betonowe umocnienie skarp	2	m ³	3	694,56	2083,68
2	Dojazdy w obrębie skrzydeł	Wymienić nawierzchnię asfaltową	1	m ²	10	89,42	894,20
3	Nawierzchnia jezdni	Wymienić nawierzchnię asfaltową	1	m ²	20	89,42	1788,40
4	Nawierzchnia chodników, krawężniki						
5	Balustrady, bariery ochronne, osłony	Naprawić elementy balustrady/Oczyścić i wykonać nową powłokę antykorozyjną	1/2	mb	4/14	139,35/80,40	1683,00
6	Belki podporęczowe, gzymsy	Oczyścić	2	m ²	2	36,25	72,50
7	Urządzenia odwadniające						
8	Izolacja pomostu						
9	Konstrukcja pomostu						
10	Konstrukcja dźwigarów głównych	Oczyścić i wykonać nową powłokę antykorozyjną	2	m ²	60	80,40	4824,00
11	Łożyska	Wykonać konserwacje łożysk	1	szt.	10	82,49	824,90
12	Urządzenia dylatacyjne	Wykonać dylatacje bitumiczne	2	mb	10	170,06	1700,60
13	Przyczółki	Oczyścić z zanieczyszczeń	1	m ²	10	25	250,00
14	Filary						
15	Koryto rzeki, przestrzeń podmostowa						
16	Przeguby						
17	Konstrukcje oporowe, skrzydełka	Oczyścić mury oporowe przy przyczółkach	1	m ²	25	36,25	906,25
18	Urządzenia ochrony środowiska						
19	Zakotwienia cięgien						
20	Cięgna						
21	Urządzenia obce	Oczyścić urządzenia służące do regulacji spustu wody	1	szt.	1	72,50	72,50
Ogółem wartość robót [zł]:							15100,03

Wykaz przebiegu		
Tytuł, imię i nazwisko	Data	Uwagi
1. [REDACTED]	25.04.2019	[REDACTED]

Potrzeby do planu bieżącego utrzymania i remontów uzgodnione z:

Stanowisko	Tytuł, imię i nazwisko	Data	Podpis	Uwagi

Z propozycjami potrzeb do planu bieżącego utrzymania i remontów zapoznani się:

Stanowisko	Tytuł, imię i nazwisko	Data	Podpis	Uwagi